2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «02» ноября 2016 г. № 1691-ПА

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа Королёв Московской области от 18.01.2016 № 2-ПА «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями территориальных участков городского округа
Королёв Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Строку 8 приложения к постановлению Администрации городского округа Королёв Московской области от 18.01.2016 № 2-ПА «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями территориальных участков городского округа Королёв Московской области» изложить в следующей редакции:
«
	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Королёв Московской области «Гимназия № 11
(МБОУ «Гимназия № 11»)
	1) улицы:
- Дачная;
- Комсомольская (дома №№ 3,4,5,6,9, 11);
- Калининградская дома №№ 17 корпус 1, 17 корпус 2, 17 корпус 4, 17/4;
- Садовая  (дома №№ 7,8,9,10,10 А);
- Грабина (дом № 13);
- Шоссейная;
- Белинского;
- Герцена;
- Гоголя;
- Жуковского;
- Лермонтова;
- Ломоносова;
- Некрасова;
- Огарева;
- Островского;
- Пушкина;
- Толстого;
- Тургенева;
- Чайковского (дома №№ 16/7, 22, 24);
Пионерская (дома №№ 20,24/14,30 (все корпуса);
СНТ «Энергия».
2) переулки:
- 3-й Дачный.

														».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области
(И.А. Конышев) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области В.В Королеву.

Руководитель
Администрации городского округа                                                 Ю.А. Копцик